INTERNATIONAL SURVEY SERVICE ECUADOR ISSE S.A.

Guayaquil, 17 de septiembre de 2020 Señor JARAMILLO MOYA FLORA STEFANYA

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que, el día de hoy en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía INTERNATIONAL SURVEY SERVICE ECUADOR ISSE S.A., tuvo el acierto de designarlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL, para lo cual, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía DE MANERA INDIVIDUAL, por un periodo de cinco años, con las atribuciones establecidas en el estatuto social, que consta en la escritura de constitución citada

La Sociedad Anónima INTERNATIONAL SURVEY SERVICE ECUADOR ISSE S.A., se constituyó el 15 de octubre del año 2018, mediante escritura pública autorizada por la abogada OLGA PRISCILA BAIDAL ESCALANTE, Notario Trigésima Séptima del cantón Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 15 de octubre del año 2018, número de inscripción 4285, numero de repertorio 52179.

Atentamente,

JONATHAN JAVIER VEJO ALVAREZ

Secretario AD-HOC de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 17 de septiembre del año 2020.

FIRMA:

JARAMILLO MOYA FLORA STEFANYA

GERENTE GENERAL

CEDULA: 0919857912

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:29.927 FECHA DE REPERTORIO:17/sep/2020 HORA DE REPERTORIO:10:29

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecisiete de Septiembre del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía INTERNATIONAL SURVEY SERVICE ECUADOR ISSE S.A., a favor de FLORA STEFANYA JARAMILLO MOYA, de fojas 69.248 a 69.251, Libro Sujetos Mercantiles número 11.991.

ORDEN: 29927

#111116 1 I THE FORM HENNING HOUSE WAS BUILDED ON HER BUILD.

<u>kin kanin indonendakana midiandak</u>

Gnayaquil, 21 de septiembre de 2020

REVISADO POR-

Mgs. César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYA QUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los dates registradure és de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0253234

Miguel H. Alcívar y Fco. de Orellana Telf: (593 4) 229 5030

